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	Muestra
	Volumen de CdCl2 (ml)
	Velocidad de agitación (v/seg)
	Temperatura de depósito ((C) 
	PH

	ME962
	6
	1.00
	45-61
	7.7

	CdSe-1
	6
	1.00
	47-49
	7.7

	CdSe-2
	6
	1.00
	45-49.5
	7.7

	CdSe-3
	6
	1.00
	46-48
	7.7

	CdSe-4
	6
	1.00
	45-50
	7.7


Tabla 1. Condiciones experimentales para el crecimiento de películas de CdSe.
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Figura 1. Dispositivo Experimental.
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